
  

 
 

 

 

 

 

 

吉祥寺東急 REIホテル(東京都武蔵野市 総支配人 田中 由美

子)では、ホテル開業 40周年を記念して、2022年 8月 27日(土)に

「親子料理教室」を初めて開催いたします。 

 

 親子でご参加いただく本イベントでは、当ホテルのシェフパティシ

エがプロの技を織り交ぜながら、丁寧に分かりやすくケーキ作りを

レクチャーいたします。レクチャー後は、お子様と一緒に生クリーム

や、フルーツを乗せてオリジナルのフルーツショートケーキ作りをお

楽しみください。また、本格的なパティシエ気分を味わっていただけ

るよう、お子様用のコックコートとコック帽をご用意いたします(サイ

ズが合わない際は、エプロンをご持参いただく場合がございます)。

出来上がったケーキは、お持ち帰りいただけますので、ご自宅で皆

様とお召し上がりください。 

 

 さらに、料理教室後は夏におすすめのスイーツが並ぶ“スイーツ

スタンド”をご提供。ケーキ作りの感想など、親子の会話を楽しみな

がらシェフパティシエ自慢のスイーツをご堪能ください。お子様との夏の思い出作りにぴったりな体験イベントです。 

 

「親子料理教室」概要 

■場所 宴会場 むさしの(吉祥寺東急 REI ホテル 3階) 

■開催日時 2022年 8月 27日(土)   13:00～16:00 

※ご予約は 2022年 7月 11日(月)10:00 より承ります 

■募集人数 15組 30名 

■料金 1組 2名様(大人 1名様と小学生 1名様) 8,000円  

※お子様 1名様追加につきプラス 2,000円 

■内容 ①パティシエによるケーキ作りの実演と説明 

② ケーキのデコレーション体験 

※お作りいただいたケーキは、お持ち帰りいただけます 

③親子でティータイム(スイーツスタンド、お飲み物) 

※コックコート・コック帽サイズは、120サイズ、130～140サイズ、150サイズを各 5着ずつご用意しております 

先着順でのご案内となります 
※表示料金には、サービス料 10％、消費税 10％が含まれております 

※写真はイメージです ※食物アレルギーのある方は、予めスタッフにお知らせください 

  

吉祥寺東急 REIホテルでは、お客様およびホテルスタッフの安全と健康を第一に新型コロナウイルス感染予防対策

に最善を尽くして取り組んでまいります。詳しくは公式ホームページにてご覧ください。 

■感染予防対策のご案内 

https://www.tokyuhotels.co.jp/kichijoji-r/information/89316/index.html 

 

【初開催】気分はパティシエ！親子でケーキ作り体験 

15組限定 シェフパティシエによる「親子料理教室」 

ＮEWS RELEASE 

２０２2年 7月 7日 

 

親子料理教室イメージ 

お客様からのお問合せ先 

吉祥寺東急 REIホテル Phone:0422-47-0984 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

吉祥寺東急 REI ホテル 販売促進 杉山・堀口 

Phone：0422-47-0985/Fax:0422-43-1811  

〒180-0003東京都武蔵野市吉祥寺南町 1-6-3  

 

 

 

ケーキイメージ 

https://www.tokyuhotels.co.jp/kichijoji-r/information/89316/index.html

